修正案第１号
　　　議案第５２号平成２６年度長久手市一般会計補正予算（第４号）　　　　に対する総務委員会修正案
　議案第５２号平成２６年度長久手市一般会計補正予算（第４号）に対する総務委員会修正案を別紙のとおり提出します。
　　平成２６年１２月１９日提出
　　　　　　　　　　　長久手市議会総務委員会委員長　　加藤　武
別　紙
　　　議案第５２号平成２６年度長久手市一般会計補正予算（第４号）　　　　に対する総務委員会修正案
　議案第５２号平成２６年度長久手市一般会計補正予算（第４号）の一部を次のように修正する。
　（歳入歳出予算の補正）
　既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ追加する金額を「５７７，４５８千円」から「５７５，９２１千円」に改め、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ「１６，９５２，６３９千円」から「１６，９５１，１０２千円」に改める。
第１表　歳入歳出予算補正の一部を次のように改める。
（歳　入）　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　単位：千円　
	款
	項
	補正前の額
	補正額
	計

	18　繰越金
	
	357,729
	238,340
239,877
	596,069
597,606

	
	1　繰越金
	357,729
	238,340
239,877
	596,069
597,606

	歳　入　合　計
	16,375,181
	575,921
577,458
	16,951,102
16,952,639


（歳　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円　　　　　
	款
	項
	補正前の額
	補正額
	金額

	1　議会費
	
	210,438
	0
1,537
	210,438
211,975

	
	1　議会費
	210,438
	0
1,537
	210,438
211,975

	歳　出　合　計
	16,375,181
	575,921
577,458
	16,951,102
16,952,639
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１　総　括
　（歳　入）











　　
　　　　　　 単位：千円
	款
	補正前の額
	補正額
	計

	18　繰越金
	357,729
	238,340
239,877
	596,069
597,606

	歳　入　合　計
	16,375,181
	575,921
577,458
	16,951,102
16,952,639


　（歳　出）












　　　　　　 単位：千円
	款
	補正前の額
	補正額
	計
	補正額の財源内訳

	
	
	
	
	特定財源
	一般財源

	
	
	
	
	国県支出金
	地方債
	その他
	

	1　議会費
	210,438
	　0
1,537
	210,438
211,975
	0
	0
	0
	0
1,537

	歳　出　合　計
	16,375,181
	575,921
577,458
	16,951,102
16,952,639
	86,923
	△60,000
	△87,866
	636,864
638,401


２　歳　入
　18款　繰越金　　1項　繰越金


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円
	目
	補正前の額
	補正額
	計
	節
	説　　　明

	
	
	
	
	区　分
	金　額
	

	1　繰越金
	357,729
	238,340
239,877
	596,069
597,606
	1　繰越金
	238,340
239,877
	前年度繰越金　　　　　　　　　　238,340
239,877

	計
	357,729
	238,340
239,877
	596,069
597,606
	
	
	


３　歳　出


　
　１款　議会費　　1項　議会費


　　　　




　
　　　　 　　単位：千円
	目
	補正前の額
	補正額
	計
	補正額の財源内訳
	節
	説　　　明

	
	
	
	
	特定財源
	一般財源
	
	

	
	
	
	
	国県支出金
	地方債
	その他
	
	区　分
	金　額
	

	1　
議会費
	210,438

	0
1,537
	210,438
211,975
	
	
	
	0
1,537
	3　
職員手当等
	0
1,537
	○議員人件費
（1,537）
議員期末手当
1,537

	計
	210,438
	0
1,537
	210,438
211,975
	0
	0
	0
	0
1,537
	
	
	


